
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

6 декабря 2013 г.   №  11/63 

р.п. Тугулым 

О результатах выборов депутатов 
Молодежной Думы Тугулымского городского округа  

второго созыва 6 декабря 2013 года 

 
В соответствии с пункта 2 статьи 26 Положения о выборах в 

Молодежную Думу Тугулымского городского округа второго созыва, 

утвержденного решением Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии от 01.11.2013 года №17/107,  на основании  

Протоколов окружных молодежных избирательных комиссий по Луговскому 

пятимандатному избирательному округу №1, Юшалинскому 

пятимандатному избирательному округу №2, Тугулымскому 

пятимандатному избирательному округу №3 о результатах выборов 

депутатов Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго 

созыва 6 декабря 2013 года, Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Признать выборы депутатов Молодежной Думы Тугулымского 

городского округа второго созыва 6 декабря 2013 года состоявшимися и 

действительными.  

 2. Признать избранными депутатами Молодежной Думы Тугулымского 

городского округа второго созыва  по избирательным округам: 

1. Луговской пятимандатный избирательный округ № 1: 

- Колосницына Ксения Михайловна – 68 голосов; 

- Опара Татьяна Олеговна – 67 голосов; 

- Кудина Анастасия Витальевна – 58 голосов; 

- Борболина Лиана Юрьевна – 51 голос; 

- Сунгурова Ирина Сергеевна – 46 голосов. 



2. Юшалинский пятимандатный избирательный округ № 2: 

- Лапина Татьяна Сергеевна – 102 голоса; 

-  Бучельникова Дарина Андреевна – 88 голосов; 

- Кайгародов Виталий Викторович – 54 голоса; 

- Игошин Юрий Сергеевич – 53 голосов; 

- Рощина Елизавета Андреевна – 29 голосов. 

3. Тугулымский пятимандатный избирательный округ № 3: 

- Варлакова Мария Юрьевна – 130 голосов; 

- Ткешелиадзе Александрэ Гиоргиевич – 108 голосов; 

- Фот Вероника Андреевна – 80 голосов; 

- Мельникова Екатерина Андреевна – 71 голос; 

- Бакушева Кристина Андреевна – 70 голосов. 

3. Направить настоящее решение в Молодежную избирательную 

комиссию Свердловской области, Тугулымскую районную территориальную 

избирательную комиссию, Думу Тугулымского городского округа, органам 

местного самоуправления, избирательным объединениям, средствам 

массовой информации, опубликовать на официальном сайте Тугулымской 

районной  территориальной  избирательной комиссии   trtik.3dn.ru.  

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-

политической газете «Знамя труда». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лазареву О.А. 

 
 

 
Председатель комиссии 

 

 
 

 
О.А. Лазарева 

 

Секретарь комиссии 
 

 

Е.О.Опара 

 

 
 
 

 


